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Strategisk order inom banksektorn 
Ida Infront, ett dotterbolag till AddNode, har fått en strategisk order från en av 
Nordens största banker som valt produkten iipax för att säkra informations-
överföringen av i första hand ITP premieinformation. Leverans kommer att ske 
under 2007 och ordervärdet uppgår till 1-2 miljoner. 

Ida Infront har en mycket stark position inom offentlig sektor som leverantör av 
storskaliga och verksamhetskritiska ärendehanterings- och kommunikationslösningar. 
Under det senaste året har ställningen inom försäkringsbranschen stärkts då bland 
annat Alecta, PRI och Collectum valt programvaran iipax communication för att säkra 
sina informationsöverföringar. Ordern från banksektorn bekräftar att Ida Infronts tjänster 
och produkter är branschöverskridande.  

– Vi har sedan en tid satsat på bank- och försäkringsbranschen och hela tiden fått 
bekräftat att våra tjänster och produkter passar inom branschen. Vi har nu 
levererat till flertalet av de stora aktörerna inom tjänstepensions- och 
fondförsäkringbranschen. Att vi nu även tagit oss in på banksektorn är oerhört 
glädjande, säger Stefan Jonegård, VD på Ida Infront.  

iipax communication stödjer flera branschspecifika överföringssätt, som till exempel 
SSEK (försäkringsbranschen), myndighetskommunikation (SHS) och patient-
information (RIV). iipax communication är en del i produktfamiljen iipax som förutom 
säker informationsöverföring även innehåller funktioner för dokument- och 
ärendehantering, kvalificerade e-tjänster och elektroniskt långtidsarkiv. Produkten 
finns hos en lång rad myndigheter men även bland privata bolag. iipax är en 
standardprodukt som utvecklas och underhålls av Ida Infront.  

 
För mer information kontakta:  
Stefan Jonegård, VD Ida Infront AB 
Tel: +46 709 890 025, e-post: stefan.jonegard@idainfront.se 
 
Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, AddNode AB 
Tel: +46 733 772 430, e-post: staffan.hanstorp@addnode.com 

Johan Andersson, IR-ansvarig AddNode  
Tel: +46 704 205 831, e-post: johan.andersson@addnode.com 

Om AddNode 
AddNode är en nordisk IT-koncern som går till marknaden via ett 15-tal självständiga  
varumärken och bolag organiserade i fyra affärsområden; Industrial, Media, Technology och 
Process Management. Tjänster i form av projekt är basen i erbjudandet och nyckeln till 
AddNodes framgång. Levererade lösningar består av verksamhetskritiska system baserade 
på programvaror (egna och andras), vilket skapar unika lösningar och långsiktiga 
kundrelationer. Koncernen omsätter cirka 800 MSEK och verkar med 550 anställda i 
Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudsäte i Stockholm. För mer information, se 
www.addnode.com  


